РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      16.11.2015 г.                     а. Новая Джегута                             № 30

    Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Джегутинского сельского поселения

     В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения Джегутинского  сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004г. (со всеми изменениями) № 192-ФЗ Градостроительным кодексом Российской Федерации Совет Джегутинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Джегутинского сельского поселения в двух томах согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.

3. Настоящее решение разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Джегутинского

сельского поселения                                                               А-З.А. Айбазов